
OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 76 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN 45.97
2 1/U12 48 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.60
3 2/U12 47 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 49.07
4 2/U14 79 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 49.31
5 3/U12 45 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 49.49
6 4/U12 41 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 49.94
7 3/U14 77 2672615 VEROUX ANA 2004 FRA MV AS GERARDMER 50.79
8 5/U12 42 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 51.20
9 6/U12 52 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 51.83

10 7/U12 46 2672616 VEROUX ALYCIA 2006 FRA MV AS GERARDMER 52.35
11 8/U12 50 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 52.38
12 9/U12 49 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 53.10
13 10/U12 54 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE 53.25
14 11/U12 51 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 53.41
15 12/U12 43 2683811 VOINSON MARGOT 2005 FRA MV AS DU VALTIN 58.60
16 13/U12 44 2690015 BREUSCH THEA 2005 FRA MV AS GERARDMER 58.72
17 14/U12 7 PC11636308 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 59.11
18 4/U14 74 2670375 RABATE CHLOE 2003 FRA MV SC AMNEVILLE 59.45
19 5/U14 11 PC11651690 DOUISSARD AGATHE 2003 FRA MV AS GERARDMER 59.67
20 15/U12 53 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:00.79
21 6/U14 78 2682452 BLAUDEZ LOU 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:01.49
22 16/U12 8 PC11651680 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:06.45
23 7/U14 75 2689038 WOLFF EMMA 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:09.73

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 76 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN 49.80
2 1/U12 48 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 52.40
3 2/U14 79 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 55.05
4 2/U12 41 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 55.44
5 3/U12 47 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 55.58
6 4/U12 50 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 55.97
7 5/U12 42 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 57.13
8 6/U12 52 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 01:00.21
9 7/U12 54 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE 01:00.30

10 8/U12 45 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 01:00.43
11 3/U14 77 2672615 VEROUX ANA 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:00.66
12 9/U12 46 2672616 VEROUX ALYCIA 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:05.06
13 10/U12 49 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 01:06.45
14 11/U12 43 2683811 VOINSON MARGOT 2005 FRA MV AS DU VALTIN 01:06.51
15 12/U12 44 2690015 BREUSCH THEA 2005 FRA MV AS GERARDMER 01:06.52
16 13/U12 51 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:08.13
17 4/U14 78 2682452 BLAUDEZ LOU 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:13.01
18 14/U12 53 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:14.56
19 15/U12 7 PC11636308 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:17.45
20 16/U12 8 PC11651680 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:20.49
21 5/U14 75 2689038 WOLFF EMMA 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:23.09

ABANDONS
/ U14 74 2670375 RABATE CHLOE 2003 FRA MV SC AMNEVILLE Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
/ U14 11 PC11651690 DOUISSARD AGATHE 2003 FRA MV AS GERARDMER Dsq (7)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12/U14)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS CLAUDEL RENE  (MV)
ARBITRE BIEGALKE CATHERINE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE GOURGUILLON HUBERT  (MV)

PISTE Piste 1757 inconnue
DEPART 1095
ARRIVEE 945
DENIVELEE 150m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR WISSEMBERG NICOLAS  (MV) WISSEMBERG NICOLAS  (MV)
OUVREUR(S) -A: D 

-B: C 
-C: B 
-D: DEFAY CLEMENT 

-A: C 
-B: B 
-C: DEFAY CLEMENT 
-D: D 

JUGE DEPART DUTAP CHRISTOPHE  (MV)
JUGE ARRIVéE GOURGUILLON CHRI...  (MV)
CHRONOMETREUR HOUILLON PHILIPPE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97

NB DE PORTES 25 38
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 25 38
HEURE DE DEPART 10H00 11H30
TEMPS : COUVERT NEIGE : FRAICHE TEMPERATURE DEPART :-3 °C ARRIVEE :-2 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 76 2654712 HENRY CHARLINE 2004 FRA MV AS DU VALTIN 45.97 49.80 01:35.77
2 1/U12 48 2672123 VASSEUR MARINE 2006 FRA MV AS GERARDMER 47.60 52.40 01:40.00
3 2/U14 79 2672050 GRIVEL MARGOT 2004 FRA MV AS GERARDMER 49.31 55.05 01:44.36
4 2/U12 47 2675604 COMINOTTI ANNA 2005 FRA MV AS GERARDMER 49.07 55.58 01:44.65
5 3/U12 41 2681569 BROCARD ROCHELLE 2005 FRA MV SRD ST DIE 49.94 55.44 01:45.38
6 4/U12 42 2681603 GIGANT EMMA 2005 FRA MV US VENTRON 51.20 57.13 01:48.33
7 5/U12 50 2665708 TISSELIN ZELIE 2005 FRA MV SRD ST DIE 52.38 55.97 01:48.35
8 6/U12 45 2677639 TUAILLON AMBRE 2005 FRA MV ST MAURICE 49.49 01:00.43 01:49.92
9 3/U14 77 2672615 VEROUX ANA 2004 FRA MV AS GERARDMER 50.79 01:00.66 01:51.45

10 7/U12 52 2687747 CHIPOT VALENTINE 2005 FRA MV AS GERARDMER 51.83 01:00.21 01:52.04
11 8/U12 54 2680229 VAXELAIRE NINON 2005 FRA MV LA BRESSAUDE 53.25 01:00.30 01:53.55
12 9/U12 46 2672616 VEROUX ALYCIA 2006 FRA MV AS GERARDMER 52.35 01:05.06 01:57.41
13 10/U12 49 2689348 LEMAIRE CLEO 2005 FRA MV AS GERARDMER 53.10 01:06.45 01:59.55
14 11/U12 51 2680037 OUDOT PAULA 2006 FRA MV AS GERARDMER 53.41 01:08.13 02:01.54
15 12/U12 43 2683811 VOINSON MARGOT 2005 FRA MV AS DU VALTIN 58.60 01:06.51 02:05.11
16 13/U12 44 2690015 BREUSCH THEA 2005 FRA MV AS GERARDMER 58.72 01:06.52 02:05.24
17 4/U14 78 2682452 BLAUDEZ LOU 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:01.49 01:13.01 02:14.50
18 14/U12 53 2683824 GUERY LOUISE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:00.79 01:14.56 02:15.35
19 15/U12 7 PC11636308 DUVIC LALIE 2006 FRA MV AS GERARDMER 59.11 01:17.45 02:16.56
20 16/U12 8 PC11651680 DOUISSARD ROMANE 2006 FRA MV AS GERARDMER 01:06.45 01:20.49 02:26.94
21 5/U14 75 2689038 WOLFF EMMA 2004 FRA MV AS GERARDMER 01:09.73 01:23.09 02:32.82

ABANDONS
/ U14 74 2670375 RABATE CHLOE 2003 FRA MV SC AMNEVILLE 59.45 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1

DISQUALIFIES
/ U14 11 PC11651690 DOUISSARD AGATHE 2003 FRA MV AS GERARDMER 59.67 Dsq (7) Dsq

Nombre de disqualification(s) : 1 1
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